
UCHWAŁA NR XVI.247.2016 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 29 listopada 2016r.  
 

 
w sprawie przyjęcia przez Gminę Tłuszcz do realizacji projektu w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, Oś 
priorytetowa IV - Przej ście na gospodarkę niskoemisyjną, Działanie 4.2. Efektywność 
energetyczna 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Przyjmuje się do realizacji projekt pn.: „ Modernizacja energetyczna budynków oświatowych 
w miejscowościach: Jasienica i Miąse w Gminie Tłuszcz”, którego wartość całkowita wynosi 
2 821 467,02zł i dla którego Gmina Tłuszcz uzyskała dofinansowanie z Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego ma lata 2014-2020,Oś priorytetowa 
IV - Przejście na gospodarkę niskoemisyjną, Działanie 4.2. Efektywność energetyczna.,w 
wysokości 2 257 173,61 zł. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Tłuszcz.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XVI.247.2016 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 29 listopada 2016r. w 
sprawie przyjęcia przez Gminę Tłuszcz do realizacji projektu w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, Oś 
priorytetowa IV - Przej ście na gospodarkę niskoemisyjną, Działanie 4.2. Efektywność 
energetyczna 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 
r. poz. 446) do zadań własnych gminy należy zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty. W 
szczególnościzadania własne obejmują edukację publiczną. Gmina wykonując zadania własne 
w tym zakresie złożyła wniosek do Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych 
w Warszawie o dofinansowanie z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego ma lata 2014-2020,Oś priorytetowa IV - Przejście na gospodarkę 
niskoemisyjną, Działanie 4.2. Efektywność energetyczna, p.n. „Modernizacja energetyczna 
budynków oświatowych w miejscowościach: Jasienica i Miąse w Gminie Tłuszcz”. Po ocenie 
formalnej i merytorycznej wniosek został rozpatrzony pozytywnie i uzyskał wsparcie 
finansowe w formie dotacji z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego UE.  
 
Całkowite koszty projektu 2 821 467,02 PLN, 
Wydatki kwalifikowane projektu 2 821 467,02 PLN 
Wysokość dofinansowania 2 257 173,61 PLN , co daje 80 % kosztów kwalifikowanych. 
W ramach projektu zostaną poddane głębokiej modernizacji energetycznej dwa budynku 
użyteczności publicznej w miejscowości Jasienica i Miąse w gminie Tłuszcz.  
 
Niniejsza uchwała upoważnia Burmistrza Tłuszcza do podpisania umowy o dofinansowanie 
w/w projektu. 
 
 


